



电子发票(普通发票)



发票号码: 24512000000066973515

开票日期: 2024年04月16日

购买方信息	名称: 中国共产党成都市纪律检查委员会				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 1151010000917156XT					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>包</td><td>20</td><td>10.8849557522124</td><td>217.70</td><td>13%</td><td>28.30</td></tr><tr><td>*文具*橡皮擦</td><td>小号</td><td>盒</td><td>3</td><td>18.5840707964602</td><td>55.75</td><td>13%</td><td>7.25</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>9.2920353982301</td><td>9.29</td><td>13%</td><td>1.21</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>六联</td><td>个</td><td>2</td><td>46.0176991150442</td><td>92.04</td><td>13%</td><td>11.96</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td></td><td>件</td><td>5</td><td>276.1061946902655</td><td>1380.53</td><td>13%</td><td>179.47</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>15</td><td>14.1592920353982</td><td>212.39</td><td>13%</td><td>27.61</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>5</td><td>60.1769911504425</td><td>300.88</td><td>13%</td><td>39.12</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>15</td><td>14.1592920353982</td><td>212.39</td><td>13%</td><td>27.61</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>六联</td><td>个</td><td>6</td><td>60.1769911504425</td><td>361.06</td><td>13%</td><td>46.94</td></tr><tr><td>*家具*办公桌</td><td></td><td>张</td><td>1</td><td>1044.2477876106195</td><td>1044.25</td><td>13%</td><td>135.75</td></tr><tr><td>*塑料制品*光盘袋</td><td>加厚</td><td>包</td><td>4</td><td>18.5840707964602</td><td>74.34</td><td>13%</td><td>9.66</td></tr><tr><td>*家具*办公桌</td><td></td><td>张</td><td>2</td><td>1132.7433628318583</td><td>2265.49</td><td>13%</td><td>294.51</td></tr><tr><td>*电线电缆*HDMI线</td><td>2米</td><td>根</td><td>1</td><td>30.9734513274336</td><td>30.97</td><td>13%</td><td>4.03</td></tr><tr><td>*信息化学品*光盘</td><td>空白</td><td>盒</td><td>7</td><td>75.2212389380531</td><td>526.55</td><td>13%</td><td>68.45</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*优盘</td><td>128G</td><td>个</td><td>1</td><td>66.3716814159292</td><td>66.37</td><td>13%</td><td>8.63</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*优盘</td><td>32GB</td><td>个</td><td>8</td><td>30.9734513274336</td><td>247.79</td><td>13%</td><td>32.21</td></tr><tr><td>*电线电缆*电话线</td><td>10米</td><td>根</td><td>1</td><td>10.6194690265487</td><td>10.62</td><td>13%</td><td>1.38</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*录音笔</td><td>智能</td><td>支</td><td>1</td><td>349.5575221238938</td><td>349.56</td><td>13%</td><td>45.44</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td>1TB</td><td>个</td><td>6</td><td>380.5309734513274</td><td>2283.19</td><td>13%</td><td>296.81</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*卷笔刀</td><td></td><td>个</td><td>21</td><td>2.212389380531</td><td>46.46</td><td>13%</td><td>6.04</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*优盘</td><td>64GB</td><td>个</td><td>7</td><td>33.6283185840708</td><td>235.40</td><td>13%</td><td>30.60</td></tr><tr><td>*家具*折叠桌</td><td></td><td>张</td><td>8</td><td>261.0619469026549</td><td>2088.50</td><td>13%</td><td>271.50</td></tr><tr><td>*信息化学品*光盘</td><td>高倍速</td><td>张</td><td>600</td><td>3.0973451327434</td><td>1858.41</td><td>13%</td><td>241.59</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>有线</td><td>个</td><td>1</td><td>43.3628318584071</td><td>43.36</td><td>13%</td><td>5.64</td></tr><tr><td>*塑料制品*禁烟台</td><td>亚克力</td><td>个</td><td>5</td><td>26.5486725663717</td><td>132.74</td><td>13%</td><td>17.26</td></tr><tr><td>*印刷品*笔记本</td><td>B5</td><td>本</td><td>30</td><td>3.5398230088496</td><td>106.19</td><td>13%</td><td>13.81</td></tr><tr><td>*文具*签字笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>15</td><td>14.1592920353982</td><td>212.39</td><td>13%</td><td>27.61</td></tr><tr><td>*文具*签字笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>15</td><td>14.1592920353982</td><td>212.39</td><td>13%</td><td>27.61</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>32G</td><td>个</td><td>10</td><td>30.9734513274336</td><td>309.73</td><td>13%</td><td>40.27</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗衣液</td><td></td><td>瓶</td><td>12</td><td>31.858407079646</td><td>382.30</td><td>13%</td><td>49.70</td></tr><tr><td>*家具*屏风</td><td>折叠</td><td>扇</td><td>4</td><td>336.283185840708</td><td>1345.13</td><td>13%</td><td>174.87</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>32G</td><td>个</td><td>2</td><td>34.5132743362832</td><td>69.03</td><td>13%</td><td>8.97</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥16783.19</td><td colspan="3">¥2181.81</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗壹万捌仟玖佰陆拾伍圆整</td><td colspan="3">(小写) ¥18965.00</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="9">销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;</td></tr></tbody></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*文件袋	透明	包	20	10.8849557522124	217.70	13%	28.30	*文具*橡皮擦	小号	盒	3	18.5840707964602	55.75	13%	7.25	*文具*长尾票夹		盒	1	9.2920353982301	9.29	13%	1.21	*配电控制设备*插线板	六联	个	2	46.0176991150442	92.04	13%	11.96	*纸制品*抽纸		件	5	276.1061946902655	1380.53	13%	179.47	*文具*中性笔	0.5mm	盒	15	14.1592920353982	212.39	13%	27.61	*文具*中性笔	0.5mm	盒	5	60.1769911504425	300.88	13%	39.12	*文具*中性笔	0.5mm	盒	15	14.1592920353982	212.39	13%	27.61	*配电控制设备*插线板	六联	个	6	60.1769911504425	361.06	13%	46.94	*家具*办公桌		张	1	1044.2477876106195	1044.25	13%	135.75	*塑料制品*光盘袋	加厚	包	4	18.5840707964602	74.34	13%	9.66	*家具*办公桌		张	2	1132.7433628318583	2265.49	13%	294.51	*电线电缆*HDMI线	2米	根	1	30.9734513274336	30.97	13%	4.03	*信息化学品*光盘	空白	盒	7	75.2212389380531	526.55	13%	68.45	*计算机外部设备*优盘	128G	个	1	66.3716814159292	66.37	13%	8.63	*计算机外部设备*优盘	32GB	个	8	30.9734513274336	247.79	13%	32.21	*电线电缆*电话线	10米	根	1	10.6194690265487	10.62	13%	1.38	*文化办公用设备*录音笔	智能	支	1	349.5575221238938	349.56	13%	45.44	*计算机外部设备*硬盘	1TB	个	6	380.5309734513274	2283.19	13%	296.81	*文化办公用设备*卷笔刀		个	21	2.212389380531	46.46	13%	6.04	*计算机外部设备*优盘	64GB	个	7	33.6283185840708	235.40	13%	30.60	*家具*折叠桌		张	8	261.0619469026549	2088.50	13%	271.50	*信息化学品*光盘	高倍速	张	600	3.0973451327434	1858.41	13%	241.59	*计算机配套产品*鼠标	有线	个	1	43.3628318584071	43.36	13%	5.64	*塑料制品*禁烟台	亚克力	个	5	26.5486725663717	132.74	13%	17.26	*印刷品*笔记本	B5	本	30	3.5398230088496	106.19	13%	13.81	*文具*签字笔	12支/盒	盒	15	14.1592920353982	212.39	13%	27.61	*文具*签字笔	12支/盒	盒	15	14.1592920353982	212.39	13%	27.61	*计算机外部设备*U盘	32G	个	10	30.9734513274336	309.73	13%	40.27	*洗涤剂*洗衣液		瓶	12	31.858407079646	382.30	13%	49.70	*家具*屏风	折叠	扇	4	336.283185840708	1345.13	13%	174.87	*计算机外部设备*U盘	32G	个	2	34.5132743362832	69.03	13%	8.97	合 计					¥16783.19	¥2181.81			价税合计（大写）		⊗壹万捌仟玖佰陆拾伍圆整			(小写) ¥18965.00			备 注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*文具*文件袋	透明	包	20	10.8849557522124	217.70	13%	28.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*文具*橡皮擦	小号	盒	3	18.5840707964602	55.75	13%	7.25																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*文具*长尾票夹		盒	1	9.2920353982301	9.29	13%	1.21																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*配电控制设备*插线板	六联	个	2	46.0176991150442	92.04	13%	11.96																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*纸制品*抽纸		件	5	276.1061946902655	1380.53	13%	179.47																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*文具*中性笔	0.5mm	盒	15	14.1592920353982	212.39	13%	27.61																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*文具*中性笔	0.5mm	盒	5	60.1769911504425	300.88	13%	39.12																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*文具*中性笔	0.5mm	盒	15	14.1592920353982	212.39	13%	27.61																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*配电控制设备*插线板	六联	个	6	60.1769911504425	361.06	13%	46.94																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*家具*办公桌		张	1	1044.2477876106195	1044.25	13%	135.75																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*塑料制品*光盘袋	加厚	包	4	18.5840707964602	74.34	13%	9.66																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*家具*办公桌		张	2	1132.7433628318583	2265.49	13%	294.51																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*电线电缆*HDMI线	2米	根	1	30.9734513274336	30.97	13%	4.03																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*信息化学品*光盘	空白	盒	7	75.2212389380531	526.55	13%	68.45																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*计算机外部设备*优盘	128G	个	1	66.3716814159292	66.37	13%	8.63																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*计算机外部设备*优盘	32GB	个	8	30.9734513274336	247.79	13%	32.21																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*电线电缆*电话线	10米	根	1	10.6194690265487	10.62	13%	1.38																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*文化办公用设备*录音笔	智能	支	1	349.5575221238938	349.56	13%	45.44																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*计算机外部设备*硬盘	1TB	个	6	380.5309734513274	2283.19	13%	296.81																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*文化办公用设备*卷笔刀		个	21	2.212389380531	46.46	13%	6.04																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*计算机外部设备*优盘	64GB	个	7	33.6283185840708	235.40	13%	30.60																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*家具*折叠桌		张	8	261.0619469026549	2088.50	13%	271.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*信息化学品*光盘	高倍速	张	600	3.0973451327434	1858.41	13%	241.59																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	1	43.3628318584071	43.36	13%	5.64																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*塑料制品*禁烟台	亚克力	个	5	26.5486725663717	132.74	13%	17.26																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*印刷品*笔记本	B5	本	30	3.5398230088496	106.19	13%	13.81																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*文具*签字笔	12支/盒	盒	15	14.1592920353982	212.39	13%	27.61																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*文具*签字笔	12支/盒	盒	15	14.1592920353982	212.39	13%	27.61																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*计算机外部设备*U盘	32G	个	10	30.9734513274336	309.73	13%	40.27																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*洗涤剂*洗衣液		瓶	12	31.858407079646	382.30	13%	49.70																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*家具*屏风	折叠	扇	4	336.283185840708	1345.13	13%	174.87																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*计算机外部设备*U盘	32G	个	2	34.5132743362832	69.03	13%	8.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
合 计					¥16783.19	¥2181.81																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
价税合计（大写）		⊗壹万捌仟玖佰陆拾伍圆整			(小写) ¥18965.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
备 注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																																																																											

开票人: 张荟赟